
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту  генерального плана

Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области

с.Рышково 23.10.2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным 
кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, законом Курской области от 31.10.2006 г. № 
76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», постановлением Администрации 
Рышковского сельсовета Железногорского района о публичных слушаниях «О проведении публичных 
слушаний по проекту генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской 
области» от 19.09.2014 года № 74 и Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, проведены публичные слушания по проекту генерального 
плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области.

 Постановление о проведении публичных слушаний обнародовано на общедоступных стендах 
муниципального образования, в газете  «Рышковский вестник».

 Проект генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области 
размещен в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в 
сети Интернет (http://fgis.minregion.ru).

Публичные слушания проведены 23 октября  2014 года в 12-00 часов.

 Место проведения публичных слушаний:

Курская область, Железногорский район, с.Рышково, Администрация Рышковского сельсовета.

 Населенные пункты: с. Рышково, с. Жидеевка, с. Новый Бузец, д. Громашовка.

 Количество участников публичных слушаний - 17 человек.

 Во время проведения публичных слушаний  предложений о внесении уточнений в проект 
генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области не поступило.

 По результатам публичных слушаний по проекту генерального плана Рышковского сельсовета 
Железногорского района Курской области комиссия решила:

 1. Публичные слушания по проекту генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского 
района Курской области от 23.10.2014 года проведены в соответствии с действующим законодательством 
и считаются состоявшимися.

 2. Представленный проект одобрен и поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется 
к направлению в Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области 
на утверждение.

 3.  Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию в газете «Рышковский вестник» и 
в сети Интернет на официальном сайте администрации Рышковского сельсовета  Железногорского района
в разделе «Муниципальные правовые акты».



ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту  генерального плана

Рышковского сельсовета  Железногорского района Курской области

д.Фоминка  23.10.2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным 
кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, законом Курской области от 31.10.2006 г. № 
76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», постановлением Администрации 
Рышковского сельсовета Железногорского района о публичных слушаниях «О проведении публичных 
слушаний по проекту генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской 
области» от 19.09.2014 года № 74 и Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, проведены публичные слушания по проекту генерального 
плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области.

 Постановление о проведении публичных слушаний обнародовано на общедоступных стендах 
муниципального образования, в газете  «Рышковский вестник».

 Проект генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области 
размещен в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в 
сети Интернет (http://fgis.minregion.ru).

Публичные слушания проведены 23 октября  2014 года в 13-30 часов.

 Место проведения публичных слушаний:

Курская область, Железногорский район, д.Фоминка, Фоминский сельский клуб.

 Населенные пункты: д. Фоминка.

 Количество участников публичных слушаний - 12 человека.

 Во время проведения публичных слушаний  предложений о внесении уточнений в проект 
генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области не поступило.

 По результатам публичных слушаний по проекту генерального плана Рышковского сельсовета 
Железногорского района Курской области комиссия решила:

 1. Публичные слушания по проекту генерального плана Рышковского сельсовета Железногорского 
района Курской области от 23.10.2014 года проведены в соответствии с действующим законодательством 
и считаются состоявшимися.

 2. Представленный проект одобрен и поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется 
к направлению в Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области 
на утверждение.



 3.  Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию в газете «Рышковский вестник» и 
в сети Интернет на официальном сайте администрации Рышковского сельсовета  Железногорского района
в разделе «Муниципальные правовые акты».


